CONCERPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreclacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2020

2,830,240
45,930,732
0

0
0
0
0

48,760,973

0

0

0
1,430,351
720,000
2,095,286
0

0

0

55,065

48,816,037

Cuenta P

ublica 2020

2019

jo de Urb

de Mexicali

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2020 y 2019

1,033,786
48,039,148

ocococoo

49,072,933

0

0

0
1,430,351
720,000
-2,095,286
0

0

0

55,065

49,127,998

(Pesos)

CONCEPTO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Ptiblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Haci Publi fo C

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resuitados de Ejercicios Anteriores

E; o Insuficiencia en la Actuali:

i6n de la Hacienda Publica/l

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patri

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

2020

323,300

0
169,248
0

0
23,276,446
0
0

23,768,994

0
19,051,842
18,205,728

0

0

0

37,257,570

61,026,565

20,192,188
20,192,188
0

0
-32,402,716
-915,067
-44,807,483
0

0
13,319,834
0

0
0

-12,210,528

48,816,037

2018

651,979
0
169,248
0

0
8,000,550
0

0

8,821,778

0
20,034,384
31,525,536

0

0

0
51,559,920

60,381,697

20,192,188
20,192,188
0

0
-31,445,888
608,039
-45,375,578
0

0
13,321,651
0

0

0
11,253,699

49,127,998

Bnablemente correctos y responsabilidad del emisor
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