Cuenta Pública 2020 Consejo de Urbanización Municipal de Mexicali Estado de Situación Financiera Al 31 de Diciembre de 2020 y 2019 (Pesos)

		<u></u>			
CONCEPTO	Año 2020	2019	CONCEPTO	Año 2020	2010
				2020	2019
ACTIVO			PASIVO		
Activo Circulante					
COSPICIONES. COSTONICONOS CONTRACTOR CONTRAC			Pasivo Circulante		
Efectivo y Equivalentes Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	2,830,240	1,033,786	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	323,300	651,979
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	45,930, 7 32	48,039,148 0	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
Inventarios	Ő	0	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo Títulos y Valores a Corto Plazo	169,248	169,248
Almacenes	0	0	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	23,276,446	8,000,550
Otros Activos Circulantes	0	0	Provisiones a Corto Plazo	23,270,440	0,000,000
Total Addition to			Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
Total de Activos Circulantes	48,760,973	49,072,933			
			Total de Pasivos Circulantes	23,768,994	8,821,778
Activo No Circulante			Pasivo No Circulante		
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	•	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0 19.051.842	0 004 004
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	Deuda Pública a Largo Plazo	19,051,842	20,034,384
Bienes Muebles	1,430,351	1,430,351	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	18,205,728	31,525,536
Activos Intangibles	720,000	720,000	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-2,095,286	-2,095,286	Provisiones a Largo Plazo	0	0
Activos Diferidos	0	0	•	ŭ	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes Otros Activos no Circulantes	0	0	Total de Pasivos No Circulantes	37,257,570	51,559,920
		·	Total del Pasivo	61,026,565	60,381,697
Total de Activos No Circulantes	55,065	55,065		-1,-2-,	00,001,001
Total del Activo	48,816,037	49,127,998	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
			Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	20,192,188	20,192,188
			Aportaciones	20,192,188	20,192,188
			Donaciones de Capital	0	0
			Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	-32,402,716	-31,445,888
			Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	-915,067	608,039
			Resultados de Ejercicios Anteriores	-44,807,483	-45,375,578
			Revalúos	0	-40,070,070
			Reservas	0	0
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	13,319,834	13,321,651
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Publica/Patrimonio	0	0
			Resultado por Posición Monetaria	0	0
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0
			Total Hacienda Pública/ Patrimonio	-12,210,528	-11,253,699
			Total del Pasivo y Hacienda Pública / Patrimonio	48,816,037	49,127,998
			\sim \sim		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que les Estades Financieros y sus Notas son raconablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. SOSE GERARDO AGUINIST MONTES

LIC. HILEANA LEAF GARCIA GERENTE DE FINANZAS